



# TKL Holding ApS

Silkeborgvej 110, 8464 Galten

CVR-nr. 37 40 71 86

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023.

---

Thomas Hougaard Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TKL Holding ApS  
Silkeborgvej 110  
8464 Galten

Telefon: 31141920

CVR-nr.: 37 40 71 86

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Thomas Hougaard Krogh, Silkeborgvej 110

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -11.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.174 kr. mod -21.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-11.500</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.704	-16.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.454</b>	<b>-27.585</b>
Skat af årets resultat	4.280	6.068
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.174</b>	<b>-21.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.174	-21.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.174</b>	<b>-21.517</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>111.500</u>	<u>111.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>111.500</u>	<u>111.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>111.500</u></b>	<b><u>111.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		<u>90.967</u>	<u>86.687</u>
Tilgodehavender i alt		<u>90.967</u>	<u>86.687</u>
Likvide beholdninger		<u>13.723</u>	<u>13.747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>104.690</u></b>	<b><u>100.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>216.190</u></b>	<b><u>211.934</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-247.790</u>	<u>-232.616</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-197.790</u></b>	<b><u>-182.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.008	152.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>247.972</u>	<u>238.460</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>413.980</u>	<u>394.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>413.980</u></b>	<b><u>394.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>216.190</u></b>	<b><u>211.934</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-232.616	-182.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.174	-15.174
	<b>50.000</b>	<b>-247.790</b>	<b>-197.790</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres. Der er gæld til anpartshaver på 248 t.kr. der først kræves indfriet når der er likviditet hertil.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfresstillende og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.168	3.794
Andre finansielle omkostninger	<u>9.536</u>	<u>12.291</u>
	<b><u>15.704</u></b>	<b><u>16.085</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
